
копия 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 «СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 25» 

 

(МБОУ «СШ №25») 
 

628611,  Ханты-Мансийский автономный округ -Югра,  г.Нижневартовск, ул.Спортивная, 6 
телефоны: 46-31-26, 41-44-20,  тел.факс: (3466) 25-07-17, эл.почта: mosh25@list.ru, сайт школы: http||schоol-25 ucoz 

 

 
ПРИКАЗ  

  
от 26.05.2025                                                                                                                              № 
 
О платных образовательных услугах по 
пребыванию детей  в профильном 
досугово-оздоровительного лагеря  с 
дневным пребыванием «Созвездие»  
в МБОУ « СШ №25» в 2024-2025 уч.году  
 
 На основании Федерального закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», постановления Правительства РФ «Об утверждении правил 
оказания платных образовательных услуг в сфере дошкольного и общего образованиям № 
706 от 15.08.2013, Устава МБОУ «СШ№25», О внесении изменений в постановление 
администрации города от 23.04.2021 №330 "О Порядке организации и оплаты стоимости 
питания детей в лагерях с дневным пребыванием, лагерях труда и отдыха с дневным 
пребыванием, палаточных лагерях в каникулярный период" (с изменениями от 04.08.2021 
№649, 10.03.2022 №140, 20.03.2023 №224, 11.03.2024 №197) от 17.03.2025г. № 215. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1.Установить стоимость оказываемой платных образовательных услуг по пребыванию в 
лагере дневного пребывания "Созвездие": 
 
Средняя стоимость одного дня пребывания в Организации отдыха и стоимость 
путевки:  

1. 1 день - 35,19 руб.  
21 день – 738,99 руб. 

2. Плата за оказываемые услуги вносится авансовым платежом по безналичному расчету на 
лицевой счет Исполнителя (МБОУ «СШ №25»). 
 3. Оплата услуг производится на основании квитанции, выдаваемой Заказчику Исполителем. 
Заказчик подтверждает оплату предоставлением Исполнителю (МБОУ «СШ №25») 
платежного документа (квитанции), содержащим реквизиты (Ф.И.О. обучающегося, № 
договора, оплаченная сумма).  
4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора Выдрину 
СФ. 
 

 

Директор 
 

 

Н.Ф.Белавина 

mailto:mosh25@list.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 25»

		2025-06-02T12:27:27+0500
	г.Нижневартовск, МБОУ "СШ №25", ул.Спортивная, д.6
	Белавина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




